(
PROTOCOLO Nº: 02315/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:49     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01234/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação de roçagem e limpeza em área pública entre a Rua Antonieta da Conceição Cruz e a Rua Ermelindo Batista no Bairro Santa Rosa II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que faça roçagem e limpeza em área pública entre a Rua Antonieta da Conceição Cruz e a Rua Ermelindo Batista no Bairro Santa Rosa II.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram por este Vereador solicitando as providencias no local acima mencionado, tendo em vista que a área está muito suja e por sua vez a população joga entulho nos referidos locais , e que devido a sujeira tem causado insegurança e um grande aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.009.

Antônio da Loja
-vereador-

image1.jpeg